А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015 года
№

1832

О формировании земельных участков под многоквартирными

домами на территории города Костромы

На основании обращений от 2 апреля 2015 года, 14 апреля 2015 года,                   16

апреля 2015 года, 22 апреля 2015 года, 29 апреля 2015 года, 7 мая 2015 года, 20 мая 2015

года, 21 мая 2015 года, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29 декабря 2004

года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»,

постановлением Конституционного суда Российской Федерации от 28 мая 2010 года № 12-П,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Сформировать земельные участки под многоквартирными домами,

расположенными на территории города Костромы, по следующим адресам:

1 город Кострома, проезд Судостроителей, 17

2 город Кострома, микрорайон Давыдовский-2, 63

3 город Кострома, улица Клубничная, 6

4 город Кострома, улица Ленина, 101

5 город Кострома, улица Ивановская, 20

6 город Кострома, улица Голубкова, 8

7 город Кострома, улица Машиностроителей, 12

8 город Кострома, улица Калиновская, 30а

9 Город Кострома, Речной проспект, 90

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации города

Костромы (Д. Ю. Виноградов) в пределах общей суммы бюджетных ассигнований на 2015

год организовать работы по формированию земельных участков, указанных в пункте 1

настоящего постановления, и постановке их на государственный кадастровый учет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

 Администрации города Костромы                                                О. В. Болоховец